
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.199.2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214  

poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420,  

Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr106 poz.675, Nr40 poz.230; z 2011 Nr 21 

poz.113, Nr 117 poz.679, Nr134 poz.777,Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz. 567); art 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 749) art.18a ust. 1, art. 19  

pkt 1 lit. f) ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 95  

poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; z 2011r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654,  

Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Krynica-Zdrój opłatę od posiadania psów.  

§ 2. Roczna stawka opłaty od posiadania psów wynosi 20,00zł od jednego psa.  

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest w pełnej wysokości stawki rocznej, o której mowa w § 2  

bez wezwania w terminie do 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku po tej dacie, 

w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku.  

§ 4. Opłatę należy wpłacać w kasie Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju lub na rachunek bankowy Nr 53 

8802 0002 2001 0000 1401 0001  

§ 5. 1. 1) Pobór opłaty od posiadania psów następuje w drodze inkasa.  

2) Obowiązki inkasenta opłaty od posiadania psów na terenach wiejskich powierza się:  

– Mochnaczka Wyżna - Świętek Józef  

– Mochnaczka Niżna - Sawicka Agnieszka  

– Tylicz - Jarzębak Tadeusz  

– Polany - Pachole Stanisława  

– Piorunka - Prusak Urszula  

– Muszynka - Józefczyk Józef  

– Berest - Krawczyk Marek  

– Czyrna - Leśniak Zbigniew  

3) Z tytułu inkasa opłaty, inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych kwot.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6673



4) Pobrane kwoty opłaty od posiadania psów inkasenci wpłacają do kasy Urzędu Miejskiego w Krynicy-

Zdroju lub na rachunek bankowy w terminie do 5-tego dnia następnego miesiąca.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdrój.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6673


		2012-12-06T13:19:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




